
POSTANOWIENIE  NR  64/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  29 kwietnia  2023 r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Czarnej  Białostockiej  do stanu
faktycznego

Na  podstawie  art. 419 e) 2 w związku  z art. 419 e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  oraz w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia

31 marca  2023 r. w sprawie  określenia  terininu  przekazania  przez gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

danych  o wyborcach  oraz uaktualnienia  przez komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz. 625),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Czarnej  Białostockiej,
ustalony  uchwałą  Nr  XL/276/18  Rady  Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej  z dnia  27 marca  2018 r.(Dz.  Urz. Woj.
Podlaskiego  z 2018 r. poz.  1593).

% 2. Numery  okręgów  wyborczych,  granice  oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach  określa  załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej,  Wojewodzie  Podlaskiemu,
Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Czarnej  Białostockiej.

% 4. Na postanowienie Radzie  Miejskiej  w Czarnej Białostockiej,  a także wyborcom  w liczbie  co najmniej
15 przysługije  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania

postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I.

Zgodnie  z art. 9 e) 1 Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy rozumieć  dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w 8cie  z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Czarnej  Białostockiej.

:i1

ł

Malinowski

Id: 93D58E2B-40D2-45C4-BAF6-723E23ADB317.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  64/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Czarnej  Białostockiej  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1
Czarna  Białostocka,  ulice:  Bolesława  Prusa  1, 2, 3, 4, Marii  Konopnickiej  1,

2, 3, 5; Heruyka  Sienkiewicza  la,  1b, 1c, 3; Sportowa  1
1

2
Czarna  Białostocka,  ulice:  Henryka  Sienkiewicza  1, 2, 5; Żeromskiego  1;

Bolesława  Prusa  5, 6
1

3 Czarna  Białostocka,  ulica:  Żeromskiego  2, 4, 6, 7, 8, 10, 12, 14 I

4

Czarna  Białostocka,  ulice:  Białostocka,  Babilka,  Borówkowa,  Gołębia,

Jagodowa,  Jeżynowa,  Kosińskiego,  Malinowa,  Myśliwska,  Poziomkowa,

Rybacka,  Świętego  Huberta,  Zagórna,  Zamiany,  Żurawinowa;

Czumażówka,  Horodnianka,  Straż

1

5
Czarna  Białostocka,  ulica:  Heniyka  Sienkiewicza  10;  Sosnowa  2A,  Torowa

11, 13, 15, 28;
1

6 Czarna  Białostocka,  ulica:  Heniyka  Sienkiewicza  4, 6, 7, 7A,  8, 9 1

7
Czarna  Białostocka,  ulica:  Heruyka  Sienkiewicza  11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 20;  Torowa  9A,  9B
I

8
Czarna  Białostocka,  ulice:  Ogrodowa,  Tartaczna,  Traugutta  3, 3A,  3B,  3C,

5, 5A,  7
1

9

Czarna  Białostocka,  ulice:  Adama  Mickiewicza,  Bolesława  Chrobrego,

Jastrzębia,  Juliusza  Słowackiego,  Krasickiego,  Marszałka  Józefa

Piłsudskiego,  Mieszka  I, Sosnowa,  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 13A,

Spółdzielcza,  Szkolna,  Torowa,  2, 3A,  3B,  4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24,

Traugutta,  1, 1A,  1B,  lC,  ID,  1E, 1F,  4,  6, 8, 9A,  9B, 10, 1l,  12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 18A,  19, 20, 21, 22, 23, 25, Wiosenna,  Wybickiego

1

lO

Czarna  Białostocka,  ulice:  Cicha,  Ciepła,  Dolna,  Dreszera,  Gęsia,  Kolejowa,

Kościuszki,  Łąkowa,  Ochotnicza,  Orzeszkowej,  Piękna,  Pogodna,  Polna,

Sokólska,  Spokqjna,  Słoneczna

1

ll

Czarna  Białostocka,  ulice:  Brzozowa,  Brzozowy  Mostek,  Czajkowskiego,

Dębowa,  Fabiyczna,  Grabowa,  Jesionowa,  Klonowa,  Kościelna,  Leśna,

Parkowa,  Świerkowa,  Wrzosowa

I

12

Czarna  Białostocka,  ulice:  Akacjowa,  Bukowa,  Jerzego  Bromboszcza,

Chabrowa,  Gajowa,  Jodłowa,  Kasztanowa,  Krótka,  Kwiatowa,

teszczynowa,  Makowa,  Marszałkowska,  Młynowa,  Modrzewiowa,

Olchowa,  Podleśna,  Różana,  Skórzana,  Tulipanów,  Wierzbowa,  Zielona

oraz  Miąjscowości:  Machnacz,  Rogoziński  Most,  Wilcza  Jama.

1

13 Czarna  Wieś  Kościelna 1

14

Część  Gminy,  w skład  której  wchodzą  miejscowości:  Burczak,  Chmielnik,

Dworzysk,  Karczmisko,  Klimki,  Kosmaty  Borek,  Krzyżyk,  Lacka  Buda,

Ogóły,  Oleszkowo,  Podratowiec,  Ratowiec,  Ruda  Rzeczka,  Wólka

Ratowiecka,  Złota  Wieś,  Złotoria

1

15

I

Część  Gminy,  w skład  której  wchodzą  miejscowości:  Brzozówka  Kororu'ia,

Brzozówka  Strzelecka,  Brzozówka  Ziemiańska,  Jezierzysk,  Łapczyn,

Niemczyn, Osierodek, Przewalanka, Zamczysk, Zdro.ie

I

Id: 93D58E2B-40D2-45C4-BAF6-723E23ADB317.  Podpisany Strona  I


